

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 034646

Federal Tax I.D.# 20-5975804

APR 17 2012

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
RUSSELL

DATE <u>4-12-12</u>	SEC. <u>12</u>	TWP. <u>20</u>	RANGE <u>24</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Cooley</u>	WELL # <u>B-21</u>	LOCATION <u>Red Line Church</u>			COUNTY <u>GRAHAM</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>3" - 3" - 1/2" E - S INTO</u>				

CONTRACTOR <u>Broadco #10</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>5/2 dv</u>	
HOLE SIZE _____	T.D. _____
CASING SIZE <u>5/2</u>	DEPTH <u>3863</u>
TUBING SIZE _____	DEPTH _____
DRILL PIPE _____	DEPTH _____
TOOL <u>dv</u>	DEPTH <u>1769</u>
PRES. MAX _____	MINIMUM _____
MEAS. LINE _____	SHOE JOINT _____
CEMENT LEFT IN CSG. <u>85 FT</u>	
PERFS. _____	
DISPLACEMENT <u>89.91 bbl</u>	

CEMENT			
AMOUNT ORDERED	<u>200 SK 60 40 60 1/4 # FLO</u>		
	<u>150 SK ASC 6" Giesomite</u>		
	<u>450 SK 60 4 1/2 OR 1/4 # FLO</u>		
COMMON	<u>390</u>	@ <u>16.25</u>	<u>6337.50</u>
POZMIX	<u>260</u>	@ <u>8.50</u>	<u>2210.00</u>
GEL	<u>25</u>	@ <u>21.25</u>	<u>531.25</u>
CHLORIDE		@	
ASC	<u>150</u>	@ <u>19.00</u>	<u>2850.00</u>
		@	
	<u>FLO-SEAL 165</u>	@ <u>2.70</u>	<u>445.5</u>
	<u>GILSONITE 900</u>	@ <u>0.89</u>	<u>801.00</u>
		@	
	<u>mud FLUSH 500</u>	@ <u>1.27</u>	<u>635.00</u>
		@	
		@	
HANDLING	<u>843</u>	@ <u>2.25</u>	<u>1896.75</u>
MILEAGE	<u>50 X 843 X .11</u>		<u>4636.50</u>
			TOTAL <u>20343.50</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>409</u>	CEMENTER <u>Bob S.</u>
	HELPER <u>Tony</u>
BULK TRUCK # <u>481</u>	DRIVER <u>Cody</u>
BULK TRUCK # <u>473</u>	DRIVER <u>CHRIST</u>
<u>410</u>	<u>ROBERT</u>

REMARKS:

Pump - mud FLUSH - Pump 200 SK 60/40 60.00
Pump - 450 SK ASC 6" Giesomite
Bump Plug @ 1200 TO 1700
Drop Bomb open dv tool
Plug RAT & mouse 50 SK
Pump 400 SK 60/40 480.00
Bump Plug @ 1200 TO 2500
CMT CIRCUMFERED TO SURFACE

SERVICE

DEPTH OF JOB _____	
PUMP TRUCK CHARGE _____	<u>2225.00</u>
EXTRA FOOTAGE _____ @ _____	
MILEAGE <u>H 50</u> @ <u>7.00</u>	<u>350.00</u>
MANIFOLD <u>PLUG 1</u> @ <u>250</u>	<u>0</u>
<u>Ldv 50</u> @ _____	<u>0</u>
<u>ADWATING TIME 35</u> @ <u>200</u>	<u>0</u>
TOTAL <u>2575.00</u>	

CHARGE TO: BEREXCO LLC
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>dv-TOOL</u>		<u>2832.00</u>
<u>Float shoe AFU</u>	@	<u>232.00</u>
<u>CLAMP</u>	@	<u>20.00</u>
<u>LATCH down ASSY</u>	@	<u>184.00</u>
<u>TUBELINERS 14</u>	@ <u>65.00</u>	<u>910.00</u>
<u>BASKET 2</u>	@ <u>178.00</u>	<u>356.00</u>
TOTAL		<u>4544.00</u>

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 27462.50
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME _____
 SIGNATURE Wennis Kimes